
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

50 - Amateur 3 A Préparatoire
FFE Compet -

Sunday 21/09/2025 - 09:10

Piste 3

Judges:

H: Patrick WILLI (FRA)

C: Marie-Paule LEONARD (FRA)

B: Gaetan DENIS (FRA)

TotalNum Rider / Horse BCH

1.

ECRIN DES BROCHES
SF./Entier/BAI CLAIR/2014/by LIFESTYLE x ROSALIE DES BROCHES by LE TOT DE SEMILLY

#24

Owner:  PIZZERA CECILE(100%)

Cecile PIZZERA
71.00072.667

(1.)
70.500

(2.)
69.833

(4.)

25.00 EUR

2.

ASHEN DEW DROP
SBS/Jument/ISABELLE/2006/by DORNIK B x PINA COLADA by PAVAROTTI

#30

Owner:  VON ARX DANIEL(100%)

Melisse ZIMMERMANN BERGERON
70.83469.167

(3.)
71.167

(1.)
72.167

(1.)

19.00 EUR

3.

INDIEN DE LA FALAQUE
CAM/Entier/GRIS CLAIR/2018/by RATIE DE BELUGO x TELINE DE LA FALAQUE by ELFE DU MAS

#25

Owner:  SAINT PIERRE (100%)

Camille BRISSON
68.61168.000

(5.)
69.500

(5.)
68.333

(5.)

15.00 EUR

4.

REHUS HIT GRAND CHAMP
SFB/Hongre/BAI/2005/by SANDRO HIT x LINDA GRAND CHAMP by QUAT'SOUS

#13

Owner:  BOURGEOIS FRANCOISE(100%)

Anna BOURGEOIS
68.05570.500

(2.)
67.333

(9.)
66.333

(17.)

12.00 EUR

5.

TRIUNFADOR LXXXV
PRE/Hongre/BAI/2019/by CAMPEON CATORCE x CISTELLA TI by MARQUES CP

#20

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Cynthia DOUROUX
68.00062.833

(14.)
70.000

(3.)
71.167

(2.)

10.00 EUR

6.

ROSENTANZ 6
OLD/Entier/BAI FONCE/2016/by ROSENGOLD x PIERMARINI by DANCIER

#6

Owner:  OHAYON LOLA(100%)

Lola OHAYON
67.66767.833

(6.)
68.167

(7.)
67.000

(11.)

8.00 EUR

7.

STRAVINSKY DU CHAFFAT
BWP/Entier/NOIR PANGARE/2018/by VITO VDL x FIONA DES FAMENNES by DON RENOIR

#7

Owner:  TONNEUS JULIE(100%)

Julie TONNEUS
67.55664.833

(11.)
69.667

(4.)
68.167

(6.)

6.00 EUR

8.

QUINA TROIS COMMUNES
LUS/Jument/CHOCOLAT/2004/by PRIAM RBO x LOLITA TROIS COMMUNES by INDULTO JMG

#4

Owner: M. MOUILLESEAUX XAVIER(100%)

Tess POTACSEK
67.38965.333

(10.)
66.333

(10.)
70.500

(3.)

5.00 EUR

9.

KIPLING DE CHATELAIN
PFS/Hongre/PALOMINO/2020/by HESSELTEICHS AMERICAN PIE x RIVENDEL DE CHATELAIN by LINARO

#8

Owner:  KWASNIACK LOLA(100%)

Lola DUBOIS
67.27866.167

(8.)
68.500

(6.)
67.167

(9.)

4.00 EUR

10.

FIRSTLADY DE L'AUBOIS
DRPON/Jument/BAI/2016/by NAVIGNON x GINA NANCY by NOVECENTO

#9

Owner:  HUMBERT CINDY(100%)

Alix HUMBERT
67.22265.833

(9.)
67.833

(8.)
68.000

(7.)

4.00 EUR

Total prize money :   108.00 EUR

11.

LITTERALE
PS/Jument/BAI/2009/by NUMEROUS x LUNE ET L'AUTRE by BATSHOOF

#10

Owner:  DEMEYERE AMBRE(100%)

Ambre DEMEYERE
66.44469.000

(4.)
64.500

(14.)
65.833

(18.)

12.

DIEGO BAGATELLE
TF/Hongre/BAI/2013/by OTHELLO BOURBON x POLKA DE FEUGERES by SANCHO PANCA

#19

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Chloe CHOUKROUN
65.66764.833

(11.)
65.000

(13.)
67.167

(9.)
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13.

KINGSTON
KWPN/Entier/BAI/2015/by DIEU MERCI VAN T ET L x DEMBA D by VAILLANT

#22

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Jessy BALTZINGER
65.50063.167

(13.)
66.333

(10.)
67.000

(11.)

14.

CRAKY DE L'OISELIERE
SF./Entier/BAI/2012/by CANTURO x JOLY STAR by VERT ET ROUGE

#18

Owner:  SAILLET FANNY(100%)

Caroline BINANZER
64.72266.667

(7.)
62.333

(20.)
65.167

(21.)

15.

HERA DE JUAN
PRE/Jument/NOIR/2017/by UNICO CXI x AMOROSA 50 by GORRION XX

#15

Owner:  CARLOT CELINE(50%),  GROS ANTOINE(50%)

Tiffanie DEBISE
64.22261.500

(20.)
65.833

(12.)
65.333

(20.)

16.

ELYSE DE MAUREPAS
SF./Jument/BAI/2014/by CARDERO*CHAMPSELYSEESBOIS x STECY DE MAUREPAS by FOR PLEASURE

#28

Owner: LISTE ROUGE N(50%), LISTE ROUGE S(50%)

Manon GREFFET
64.00062.667

(15.)
62.833

(18.)
66.500

(16.)

17.

CHAPARAL ELDROCOL
OC/Hongre/ALEZAN/2012/by TOUBKAL AL BOZO x BALZAMINE by

#5

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Nathalie RAVIX
63.94460.500

(25.)
63.833

(15.)
67.500

(8.)

18.

SAM HAZE
CO/Hongre/ISABELLE/2008/by MULLAGHGLOSS SAM x MULLAGHGLOSS HAZE by LOOBEEN LARRY

#23

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Lea MABILE
63.88961.167

(21.)
63.833

(15.)
66.667

(15.)

19.

JOHA
OC/Hongre/ALEZAN/2019/by HESSELTEICHS AMERICAN PIE x VERY BELLE by BRECK ZARITH

#21

Owner:  DEFONTAINE MARIE-PIERRE(100%)

Megane KEPES
63.66762.167

(18.)
61.833

(21.)
67.000

(11.)

20.

CALIGULA DES RIVIERES
PFS/Jument/BAI/2012/by TANAM DE GRANGUES x RICQLES DES RIVIERES by HELF DE L'AUMONT*HN

#29

Owner: Mme BOLLARD LAURIANE(100%)

Tiffanie DEBISE
63.50062.667

(15.)
61.000

(23.)
66.833

(14.)

21.

QUASAR DE BONCE
OLD/Hongre/ALEZAN/2012/by QUATERBACK x AMERICA DE BONCE by ARGENTINUS

#12

Owner:  BUATOIS LAURE(100%)

Laure BUATOIS
62.72260.167

(27.)
63.500

(17.)
64.500

(23.)

22.

BAILA DU RU
SF./Jument/BAI/2011/by OLIMBOS MERZE x HERMINE DU RU by VALBORAN*HN

#14

Owner:  DU RU (100%)

Mathilde AILI
62.55661.167

(21.)
62.667

(19.)
63.833

(25.)

23.

OTANGO
KWPN/Entier/BAI FONCE/2019/by FOUR LEGENDS KS x CHAPEAU by CITANGO

#16

Owner:  NODIN ELISA(100%)

Elisa NODIN
62.22261.667

(19.)
60.167

(27.)
64.833

(22.)

24.

GUINNESS DU PESQUEY
ISH/Jument/BAI/2016/by METROPOLE x REARCROSS ELEGENCE by MERMUS R

#17

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Linaelle CAPRON
61.66760.500

(25.)
59.000

(28.)
65.500

(19.)

25.

HELIA DE GRANGE
OC/Jument/PALOMINO/2017/by ALTAIR x NAGALOTE by BEDUINO

#11

Owner:  GUIZARD FLORIANE(100%)

Florianne GUIZARD
61.61160.000

(29.)
60.333

(26.)
64.500

(23.)

25.

SWEET DREAM
HAN/Jument/BAI FONCE/2016/by SCUDERIA x FALBALLA by FABREGAS

#27

Owner:  MELOCCO CANDICE(100%)

Candice MELOCCO
61.61161.000

(24.)
61.167

(22.)
62.667

(27.)

27.

APPLEJUICE VD KEMPENHOEVE
OEP/Entier/BAI/2019/by FANTAST VD KEMPENHOEVE x HASHI VH BLOEMENHOF by NIA DOMO'S BOLERO

#1

Owner: Mme BOLLARD LAURIANE(100%)

Tiffanie DEBISE
61.33362.333

(17.)
60.667

(25.)
61.000

(28.)
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28.

FAUVE DES SARTHES
SF./Jument/ALEZAN CRINS LA/2015/by NORMAN PRE NOIR x INESE DE MARQUIGNY by QUERCY DES SARTHES

#3

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Lisandra DRUT
61.00061.167

(21.)
58.667

(29.)
63.167

(26.)

29.

EIGER SANGOHAN
SF./Entier/BAI/2014/by EPSOM GESMERAY x JACINTHE DE LA BARRE by CHENU DU PLESSIS

#26

Owner:  MONOD NOELLIE(100%)

Kimberley LAURENT
60.38960.167

(27.)
60.833

(24.)
60.167

(29.)

30.

FLEURIE MILL D'ARX
OLD/Jument/BAI/2020/by FORNSBACHER x RONJA RAUBERTOCHTER by ROYALDIK

#2

Owner:  COLIN ALICE(100%)

Alice COLIN
58.38958.000

(30.)
58.500

(30.)
58.667

(30.)

30 starters
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